
UCHWAŁA  NR LIII/385/2010
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
z dnia 29 kwietnia 2010 roku

w sprawie: rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ogrodzieniec
                   za  2009 rok i udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy
                  Ogrodzieniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 199 ust.3 ustawy o finansach publicznych
z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust.
6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach
publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

                     uchwala:
§ 1

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ogrodzieniec za rok 2009
dotyczącego zamknięcia rachunku dochodów budżetowych na kwotę 23 325 971,43 zł
i wydatków budżetowych na kwotę 25 425 975,43 zł oraz uwzględniając pozytywną opinię
Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu, jak również pozytywnie zaopiniowany przez RIO
w Katowicach wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium – udziela się
absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec z tytułu wykonania budżetu
za  2009 r.

§ 2

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009 r. podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Wałek


